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Чемпіонат U-19
2017/18 19-й тур, Матч №128

Субота, 14.04.2018, 11:00, "Сокіл", Львів. 21°C. Глядачі: 250

«Верес» Рівне

2 : 1

«Динамо» Київ

12 Жупанський Віталій
2 Медведєв Олександр
14 Білий Роман
6 Карвацький Андрій
7 Вичіжанін Андрій
20 Горін Олег
4 Олексів Віталій
9 Ременяк Артур (К)
8 Пентелейчук Дмитро
11 Дахновський Віталій
13 Хімчак Максим

Запасні
10 Савула Валентин
5 Демків Станіслав
1 Паламар Владислав
17 Сидорів Роман
16 Стебельський Назар
19 Міщук Остап
18 Задорецький Володимир

Тренер
Колобич Олег

12 Кучерук Владислав
2 Дмитрук Тарас
3 Чуєв Богдан
14 Сирота Олександр
5 Мельничук Максим (К)
11 Янаков Деніс
8 Надольський Ярослав
26 Мащенко Вадим
21 Ващишин Артур
7 Наумець Владислав
15 Сухоручко Даниїл

Запасні
1 Нещерет Руслан
10 Лига Олег
18 Ярош Микола
6 Сорокін Станіслав
16 Волошин Вікентій
17 Білошевський Богдан
23 Мельник Олександр

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Панасюк Тарас
Асистент 1:
Горбатюк Олександр
Асистент 2:
Волощук Анастасія
4-й арбітр:
Холявко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Скорейко Юрій
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 19-й тур, Матч №128
Субота, 14.04.2018, 11:00, "Сокіл", Львів. 21°C. Глядачі: 250

«Верес» Рівне 2 : 1 «Динамо» Київ
17' 8 Надольський Ярослав

40' 26 Мащенко Вадим
16 Волошин Вікентій

41' 7 Наумець Владислав
8 Пентелейчук Дмитро

19 Міщук Остап 46'

14 Білий Роман 50'

57' 2 Дмитрук Тарас

4 Олексів Віталій 58'

11 Дахновський Віталій 68'

69' 8 Надольський Ярослав
6 Сорокін Станіслав

11 Дахновський Віталій
5 Демків Станіслав 75'

79' 3 Чуєв Богдан
23 Мельник Олександр

82' 15 Сухоручко Даниїл
10 Лига Олег

20 Горін Олег
10 Савула Валентин 90+2'

12 Жупанський Віталій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


